RESOLUÇÃO/CONSEMMA No 002, de 26 de outubro de 2007

Aprova a Tabela de enquadramento de Atividades potencialmente poluidoras, de fiscalização da Secretaria Municipal de Meio Ambiente -SEMMA

O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso da atribuição que lhe confere o art. 11, do Decreto No  52.926, de 18 de abril de 2007.

RESOLVE:

Art. 1o Fica aprovado a tabela de enquadramento de atividades potencialmente poluidoras, de fiscalização da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, que esta acompanha em anexo.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PLENÁRIO DO CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, em Belém, 26 de outubro de 2007.

SYLVIA CHRISTINA SOUZA DE OLIVERIA SANTOS

Presidente do CONSEMMA

Republicada com Anexo.